
     

  Kód ITMS2014+: 312031J413 

     

_____________________________________________________________________________________________ 

 

 

 1/2                                                      Dodatok č. 1/2018 

 

 

 

Dodatok č. 2/2018 

 

 

k dohode č. 18/14/060/58 o poskytnutí príspevku na úhradu prevádzkových nákladov 

chránenej dielne alebo chráneného  pracoviska a na úhradu nákladov na dopravu 

zamestnancov podľa § 60 ods. 2 zákona  č. 5 /2004 Z. z. o službách zamestnanosti a o zmene 

a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov                                                                                                           

na kalendárny rok 2018 

 

 

uzatvorená medzi účastníkmi dohody: 

Úradom práce, sociálnych vecí a rodiny  Komárno  

Sídlo:  Nám. M. R. Štefánika 9, 945 01 Komárno  

v mene ktorého koná: Ing. Mária Poláčková  

IČO:      30 794 536      

č. účtu v tvare IBAN:   

(ďalej len „úrad“)  

 

 

a 

 

 

zamestnávateľom  

názov/obchodné meno:   Miestne združenie YMCA NESVADY  

sídlo: Novozámocká 1, 946 51  Nesvady 

sídlo chráneného pracoviska:  Novozámocká 4, 946 51  Nesvady 

IČO: 36 098 841  

číslo účtu v tvare IBAN:  

 

   . 

(ďalej len „zamestnávateľ“)   

 

spolu „účastníci dohody“. 

 

 

 

 
 

 

 



     

  Kód ITMS2014+: 312031J413 

     

_____________________________________________________________________________________________ 

 

 

 2/2                                                      Dodatok č. 1/2018 

 

 

 

Článok I. 

 

Dodatok k predmetnej dohode je vypracovaný v zmysle Článku VII bod 1. Dohody. 

Na základe oznámenia o zmene miesta chráneného pracoviska doručeného na Úrad PSVR 

Komárno dňa 26.09.2018 a právoplatného rozhodnutia o zmene postavenia chráneného 

pracoviska sa mení sídlo dhráneného pracoviska 

 

z Novozámocká 4, 946 51  Nesvady 

na Športová 7, 946 51  Nesvady 

 

 

 

Článok II. 

Všeobecné a záverečné ustanovenia 

 

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma účastníkmi dohody a 

účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia. 

2. V ostatných článkoch a bodoch zostáva dohoda v platnosti v plnom rozsahu.  

3. Účastníci dohody vyhlasujú, že obsah dodatku k dohode si prečítali, porozumeli 

mu a na znak súhlasu s jeho obsahom ho vlastnoručne podpísali. 

4. Dodatok je vyhotovený v 3(troch) rovnopisoch, z ktorých úrad PSVR obdrží 2(dva) 

rovnopisy a zamestnávateľ obdrží 1(jeden) rovnopis.  

5. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou dohody č. 18/14/060/58 zo dňa 13.03.2018 a 

dodatku č. 1/2018 zo dňa 25.09.2018. 

 

V Komárne, dňa 28.09.2018     V Komárne, dňa 27.09.2018 

 

 

Za zamestnávateľa:      Za úrad: 

 

 

 

........................................................    .......................................................... 

Miestne združenie YMCA NESVADY               Ing. Mária Poláčková   v.r. 

predseda združenia     v.r.                 riaditeľka UPSVR Komárno 


